empresa especializada para prestação de serviços técnicos
contínuos de Assessoria em Comunicação para atender as
demandas  de  interesse  da  Câmara  Municipal  de
Rosário/MA,  atendendo  as  especificações  e  disposições  do
Projeto  Básico.  VALOR GLOBAL:  270.000,00  (duzentos  e
setenta mil reais). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 01.031.3001.2001.0000; 01.01.00; 2001;
3.3.90.35.00; 1.500. SUPORTE LEGAL: artigo art. 74, inciso
III, “c”, da Lei 14.133/2021, na própria Lei 14.133/2021 -
Inexigibilidade de Licitação nº. 004/2025.